ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

10.06.2015                09/01
Об обращении жителей домов 13 и 15 по Ленинградскому шоссе

В соответствии с подпунктом 2 пункта 15 статьи 3 Закона города Москвы от 11.07.2012 года №39 (ред. от 13.05.2015) «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:
1. Поддержать инициативу жителей об увеличении количества подлежащих высадке зеленых насаждений и обустройстве дополнительных газонов в районе домов 13 и 15 по Ленинградскому шоссе в рамках реализации проекта «Моя улица».
2. Предложить Департаменту капитального ремонта города Москвы и  ГКУ города Москвы Дирекция капитального ремонта Департамента капитального ремонта города Москвы учесть мнение жителей Войковского района и депутатов Совета депутатов муниципального округа Войковский при реализации проекта «Моя улицу».
3. Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы, Префектуру САО города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, Департамент капитального ремонта города Москвы и  ГКУ  города Москвы Дирекция капитального ремонта Департамента капитального ремонта города Москвы.
4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.

       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
       6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.
Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина